

Seminaril saime teada, et uue perioodi ELi vahendite planeerimisel on raha kasutamiseks välja valitud viis üleriigilist eesmärki (need on täpsemalt kirjeldatud lehel <http://www.struktuurifondid.ee/eesti-prioriteetid/>) ning praegu arutletakse alaeesmärkide ja tulemuste määratlemise üle. Ministriumide esindajad viitasid seminaril korduvalt veebruaris toimunud ELi vahendite alaeesmärkide ja tulemuste sõnastamise töötubadele - nende materjalidega saab tutvuda aadressil <http://www.ngo.ee/node/4389>. Kaasa mõelda soovijate tähelepanekud on teretulnud meililisti "Eurofondid" (liitumissoovist andke märku aadressil triinu@roheline.ee).

Paralleelselt on käimas partnerlusleppe ja rakenduskavade (ning nendega seotud arengukavade) mõjude hindamise protsessid - nii keskkonnamõju hindamised kui eelhindamised. Ka mõjuhindamises on võimalik osaleda, et juhtida tähelepanu võimalikele riskidele ja ohtudele. Seda ongi keskkonnaorganisatsioonid aktiivselt teinud, kuid võib-olla on neil ressursi osaleda senisest enam ka kavade võimalike sotsiaal-majanduslike mõjude analüüsimises. Iga ühendus oskab oma eriteadmiste ja kogemuste põhjal ise öelda, kuidas ta saab aega arukalt kasutades sellesse suurima panuse anda.

Oluline tähelepanek esimesel seminaril oli see, et organisatsioonidel endil tuleb olla krapsakas ja aktiivne, hoidmaks pidevalt silma peal ministriumides toimuvat valdkondlike arengukavade teemalistel aruteludel ja arengutel. Valdkondlikud arengukavad ja -plaanid on esmaste struktuurifondide vahendite kasutamise meetmelehtede aluseks. Küsimuste ja murede-kõhklustega soovitati pöörduda julgelt ministriumide kontaktisikute poole (<http://www.struktuurifondid.ee/ministriumide-kontaktisikud/>). Võib-olla saaks võrgustik aidata informatsiooni koondada nii, et ühendustel oleks erinevad ajakavad, nende omavahelised seosed jms paremini teada.

Riigi eelarvestrateegia koostamisest rääkides jäi õhku mitu küsimust: millised on vabariikide ootused protsessi kaasamisele, milliseid osalemismeetodeid eelistatakse ning ku suur on tegelikult vabariikide valmisolek ja võimekus riigieelarve kasutamise planeerimises kaasa rääkida? Sedagi arutelu jätkame järgmisel korral.

Teine, arutelu vormis seminar toimub juba sel teisipäeval, 12. märtsil kell 11.00-14.00 Tallinnas, publi Seiklusjutte Maalt ja Merelt seminariruumis. Arutleme, kuidas eurofondide võrgustiku tööd tõhusamalt korraldada. Uurime võrgustiku võimalusi toetada vabariikide osalemist ja seisukohtade koondamist: kui ulatuslik võiks olla koostöö ja milliseid protsesse hõlmata. Püüame jõuda kokkuleppele omavahelise koostöö korraldamises (info ja ülesannete jagamine, erinevate teemavaldkondade vahel sünergia loomine jne) ning selgitame välja, millist tuge osalejad vajavad.

Seminarid on osa Eesti Rohelise Liikumise projektist "Vabariikide aktiivne osalus Euroopa Liidu struktuurivahendite 2014-2020 programmeerimisprotsessis Eestis". Projekti rahastab regionaalministri valitsemisala ja Kodanikuühiskonna Sihtkapital.

~ ~ ~ ~ ~

Konverents Brüsselis

CEE Bankwatch Network ja SF Team korraldasid 20. veebruaril Brüsselis Euroopa Parlamendis konverentsi "Partnership in Cohesion Policy" ("Partnerlus ühtekuuluvuspoliitikas").

Lisamaterjali teema kohta leiate siit:

http://www.huffingtonpost.com/2013/03/04/obama-legacy-keystone-xl_n_2807622.html?ir=Green

http://en.wikipedia.org/wiki/Ogallala_Aquifer

~ ~ ~ ~ ~

Üleskutse

Lähenemas on Rohelise Liikumise 25. aastapäev. Ühingu liikmete ja kaasalööjate mälestused on tähtis osa rahva ajaloost nii nüüd kui aastaid hiljem.

Soovime anda selleks aastapäevaks välja almanahhi. Sellega seoses palume kõigil, kes on olnud ERL-i loomise juures, korraldanud üritusi, osalenud üritustel, kogunud huvitavaid juhtumisi seoses ERL-iga, jagada oma mälestusi ja kogemusi nii kirja pandult kui ka fotodena (originaalfotod tagastame). Lisaks on oodatud ka viited isikutele, kellel võiks olla huvitavat materjali.

Eriti oodatud on meenutused ERL-i loomisest ja algusaastatest, fosforiidisõjast, roheliste rattaretkedest, aga ka sellest, kuidas ERL-i üritused on mõjutanud osalejate maailmavaadet.

Neid, kellele kirjatöö tundub liiga ajamahukas või pole just lemmiktegevus, oleme rõõmuga nõus intervjuerima.

Mälestused ja info palume saata meiliaadressile info@roheline.ee või posti teel Tiigi 8-24, Tartu 51003.

☞ ☞ ☞

Soovime läheneva juubeliga seoses viia läbi ka erinevaid üritusi selle sündmuse tähistamiseks. Seoses sellega on oodatud igasugune toetus, mis võib olla nii rahaline kui ka abi mõne teenuse osas (ruumide kasutus, transport, toitlustus jne). Annetuste jaoks on avatud eraldi konto Swedbankas, numbriga 221011381160.